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MOJIEBAA OMNMTUYHECKASA CBOPKA QFOCA THE3AO
KBAAPATHbIN ®JIAHEL/OAHOBOJIOKOHHbIE

KOHHEKTOPbI

NPUMEHEHWE

e MobWAbHasA TaKTUYeCKasa CBA3b;

e TenepajroBellaHune,

e [lOAKOYEHNE MOPCKMX CY0B
K beperoBbIM CepBurCam;

e llccnenoBaHVe HepTerasoBbIX MECTOPOXAEHWI;
o /lpyrvie nprYMeHeHusa B 3KCTPEMabHbLIX YCIOBUNSAX.

OMNMCAHWE

YcuneHHble KabenbHble CO0PKM, CneuransHO pa3paboTaHHble A1 UCMOb30BaHWS B MONEBbIX CYPOBbIX
ycnosusax. C OAHOW CTOPOHbI COOPKM CTOMT rHe3a0 QFoca, KOTOpoe BbIMOAHEHO B BWAE KBaAPaTHOrO
dnaHua, a C A4pyrovi - CTaHAaPTHbIE OMTNYECKME OAHOBOOKOHHbBIE KOHHEKTOPSI.

CMELNOUKALINA

NMAPAMETPbI KABE/A

KonnyecTso BONOKOH
KoHcTpykums kabens
MaTtepunan o6onouku
LiBeT 060/104KM

Tun BonokHa

BHewHWI gnameTp

4/12

Kpyrnoe ceveHvie

MonnypeTaHoBbIM KOMMAYHZ C 3aLLMTON OT yabTpaduroneTa
YepHeblin

SM OS2 nan MMF (OM2/0OM3/0M4)

2,6/3,0/5,9/9,5 mm

NMAPAMETPbl COEAVNHUTENEWA

Tun nHTepderica, KOHHeKTOp A

Tun nHTepdgeiica, KOHHeKTOp B
CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHEKTOpP A
CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHeKTOp B
CouneHseMoCTb, KOHHeKTop A
CouneHsaemMocTb, KOHHeKTop A

LiBeT coegmnHuTensl, KOHHeKTOp A

LiBeT coeagnHunTens, KoHHeKTOop B

LiBeT XBOCTOBMKA, KOHHEKTOP A

LiBeT xBOCTOBUKA, KOHHEKTOpP B

Tnn NONNPOBKN KOHHEKTOP A

Tun nonnpoBKK, KOHHEKTOP B
BHocuMble noTepu, KOHHEKTOp A

BHOcCuMble noTepun, KOHHeKTOp B

O6paTHble noTepu, KOHHeKTop A

'He3zo QFoca Hermaphroditic kBagpaTHbI dnaHeL,

FC/LC/SC/ST

MIL-PRF-83526/16 & /17

IEC cTaHAapTHbIe ONTUYecKe OAHOBONOKOHHbIE KOHHEKTOPbI
Amphenol TFOCA-Il, OCC TFOCA 2, Delphi DFOCA, Glenair GFOCA

IEC cTaHAapTHbIe ONTUYecKe OAHOBONOKOHHbIE KOHHEKTOPbI

YepHblin

3eneHbln/CUHUIA/YepHBbI/6UPHo30BLI/6exeBbl/MeTanavik (ana FC, ST)
YepHbli/-

3eneHbIN/CUHNIA/YePHBIN/BUPHO30BEI/OexeBbIN

PC/UPC

UPC/APC

Tunosble-0,5 ab @1300HM and MM; 0,5 Ab@1310 uam 1550HM ANS SMiecwposa c R

<0,2506 @850HM ansg MM; <0,3a6 @1310HM N9 SM (s coorsercrsnm ¢ 161300 3.4, Method 8)
>40 b @ 1310 uam 1550 HM ana SM PC
>5576 @ 1310 uam 1550 Hm ana SM UPC
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MOJIEBASt ONTUYECKASl CBOPKA QFOCA FHE3/10 KBAZAPATHbIV dJIAHELY

OAHOBOJTIOKOHHbIE KOHHEKTOPbI .

> 3506 @850HM ansg MM; > 5046 @1310HM anst UPC SM (s cooTsetcTaym ¢ IEC 61 300-

O6paTHble NoTepun, KOHHeKTop B 3-6)
> 6086 @1310 ana APC SM (s cootsetcraum ¢ IEC 61 300-3-6)

KonuuecTBo coeaviHuTenei, A 1

KonvyectBo coeguHuTeneii, B 412

MonspHoOCTbL Mo 3anpocy (Tun A, Tun B)
B npouecce MoHTaxa -46°C +85 °C

Mpw akcnayataunn -46°C+85 °C

Mpwn xpaHeHUn -55°C+85 °C

MAPKPOBKA
MapK1poBKa C YHUKaNbHbIM CEPUIAHBIM HOMEPOM 13AENVst Ha 060X KOHLaX
KabesIbHOM COOpKN

YMAKOBKA
Kaxzas cbopka makyeTcs B LiennodaHoBbI MakeT, HECKONbKO CHOPOK MaKykTCs
B KAPTOHHYH KOPOOKY.
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